國 立 東 華 大 學

  八十九學年度校務基金管理委員會第二次會議紀錄

一、 時間：民國八十九年十一月二十九日〈星期三〉中午十二時

正

地點：本校行政大樓三樓三○三會議室

二、 主席：牟召集人宗燦                 紀錄：吳瑟嬌

三、 出席人員：

           黃委員文樞   李委員少如  張委員瑞雄

           王委員鴻濬   鄭委員清茂  孫委員仲銘

       請假人員：蔡委員裕源

       列席人員：洪主任文平

  四、工作報告：

(一) 本校九十年度預算案業於 89年 11月 22日立法院辦理第

一次預算審查〈詳附件一〉，截至目前為止立法院並未

就本校提出個別刪減案，預計應可順利通過。〈洪主任

文平〉

(二) 報告餐廳未來規劃相關資料〈王總務長鴻濬〉〈詳附件

二〉

主席裁示：

成立福利委員會，請總務長再詳加規劃具體方案，至於員生

消費合作社是否解散或調整其業務範圍與委員會成立一併

考量後再研議。

  五、提案：

建請成立本校募款單位以開闢財源增加收入〈洪主任文平〉

〈詳附件三〉

決議：

儘速成立募款單位，有關名稱及位階再研議。

六、 散會時間：下午一時四十五分。